
Zápis č. 6/2024 

 

 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Řepníky, konaného dne 26.června 2024 v 17:00 hod 

na Obecním úřadě na Řepníkách. 

Přítomni zastupitelé: Němcová, Ptáček, Zajíc, Zavoral, Mlejnek, Stratílková 

Omluveni: Burešová 

 

Zahájení  
Starostka přivítala členy zastupitelstva obce. Konstatovala, že zasedání zastupitelstva 
obce je schopno se usnášet. Ověřovateli zápisu byli určeni: pan Pavel Ptáček a Marek 
Zavoral 
 
Dále starostka předložila návrh programu zasedání zastupitelstva obce v roce 2024: 

Program: 
 

1. Termíny zastupitelstev 
2. Zadávací dokumentace pro výběrové řízení 
3. Poskytnutá dotace z Pardubického kraje 
4. Smlouva o poskytování služeb 
5. Pořízení změny územního plánu 
6. Změna systému odkanalizování obce 
7. Kulturní akce 
8. Ostatní  

 
 
Připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny. 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 

 Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel  
Program dnešního zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 
 

 
 

1. ZO projednalo termíny zastupitelstev na prázdniny. V termínu 24.7.2024 od 17 
hodin v obecní budově na Popovci a 26.8.2024 od 17 h v chatě Bumbálka na 
Pěšicích.  
 

2. ZO projednalo zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na domovní čistírny 
odpadních vod. Odložilo schválení pro nedostatek informací.  
 
 

3. ZO projednalo poskytnutou dotaci z rozpočtu Pardubického kraje, odboru 
krizového řízení pro JSDH Řepníky na nákup zásahových přileb a rukavic ve 
výši 43 200,- Kč a schválilo smlouvu o poskytnutí dotace.  
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Usnesení 6/1/2024 



ZO schválilo poskytnutou dotaci z rozpočtu Pardubického kraje, odboru 
krizového řízení pro JSDH Řepníky na nákup zásahových přileb a rukavic ve 
výši 43 200,- Kč a schválilo smlouvu o poskytnutí dotace. 
 

4. ZO projednalo a schválilo smlouvu o dílo a o poskytování služeb se společností 
GPlus s.r.o., Sezemice, smlouva o editorství pro průběžné vkládání dat 
vybraných částí dopravní a technické infrastruktury do digitální technické mapy 
České republiky.  
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 1 se zdržel 
 
Usnesení 6/2/2024 
ZO schválilo smlouvu o dílo a o poskytování služeb se společností GPlus s.r.o., 
Sezemice, smlouva o editorství pro průběžné vkládání dat vybraných částí 
dopravní a technické infrastruktury do digitální technické mapy České republiky. 
 

5. ZO projednalo pořízení změny územní plánu, kdo by chtěl provést změnu účelu 
využití pozemku, tak na našich webových stránkách www.obecrepniky.cz  je 
formulář ke stažení. Formulář je k dostání i na obecním úřadě. Vyplněné 
formuláře žádosti o pořízení změny přineste na obecní úřad nejpozději do 
31.8.2024 
 

6. ZO projednalo informaci o schválení změny Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Pardubického kraje. Týkající se likvidace odpadních vod v obci 
Řepníky, Pěšice, Popovec domovními čistírnami odpadních vod.  
 

7. ZO projednalo organizaci akce ve spolupráci s JSDH Řepníky Vítání prázdnin 
v sobotu dne 29.6.2024 od 15 h na hřišti u kabin. 
 

8. Ostatní:  
- Plánované restaurátorské práce na památce Krucifix u hřbitova 
- Návrh materiálů na opravu prostranství před Kulturním domem + typ 

zábradlí 
- Úprava a zhutnění lesní cesty na Divadelní louku 
- Nabídka větrných elektráren obci 
- Poptávka prodejního kiosku k nádrži s obsluhou 

 
 
 
Romana Němcová, DiS.     Zdeňka Stratílková 

starostka                 místostarostka 

http://www.obecrepniky.cz/

